correspondiente, la cual una vez entregada se someterá a revisión por parte de los 

órganos fiscalizadores de “EL CLIENTE” para la respectiva aprobación y generar 

el pago expuesto, con “EL PROVEEDOR”. 

SEPTIMA. - Ambas partes manifiestan estar de acuerdo con el precio establecido 

de $1,200.00 (MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) incluido IVA, así mismo el 

pago se efectuará a finales del mes de febrero del presente año. 

OCTAVA. - Para el caso de incumplimiento de las obligaciones contraídas en este 

contrato ya sea por negligencia, impericia, imprudencia, dolo o mala fe por parte de